MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 37/2023

 OBJETO: Aquisição de peças para o veículo caminhão Volkswagem 17.330 com placa BEQ-6A54

pertencente ao Corpo de Bombeiros.

 Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado

da licitação em epígrafe:

FORNECEDOR: TRIEL-HT INDUSTRIAL E PARTICIPAÇÕES S/A

CNPJ Nº: 89.422.042/0001-24

Item nº Código Especificação Quantidade Unidade Valor Total R$

01 33339 CHAPA DE ALUMINIO LISO 5052-O 2,00 X 1250X 3000 MM VE

(830 MM x 890 MM CHAPA DE ALUMINIO XADREZ

DIAMOND 2.2 X 1500 X 3000 MM 3003 H 14 TEMPER (750 MM

x 810 MM) / TUBO QUADRADO DE ALUMINIO 5052 O 38,10 X

3,17 X 6000 MM VE (7,00 M) / SELANTE POLIURETANO

SIKAFLEX COR CINZA APLIC. MANUAL 227 UP / MOLA A

GAS 32 KG ABER. PIST 205MM X COMP. PIST 235MM X COMP.

TOTA 440M / CHAPA DE ALUMINIO XADREZ DIAMOND 2.2

X 1500 X 3000 MM 3003 H 14 TEMPER (1270 MM x 480 MM) /

TUBO QUADRADO DE ALUMINIO 5052 O 38,10 X 3,17 X 6000

MM VE (6,00 M).

01 Peça/

Conjunto

8.895,00

Valor Total de gastos com o Processo de inexigibilidade de licitação nº 37/2023: R$ 8.895,00 (oito mil, oitocentos e

noventa e cinco reais).

 Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

 Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 26 de abril de 2023.

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br